ט' בניסן, התשע"ז
05 אפריל 2017
סימוכין : 26789317
(במענה : ציין סימוכין)

לכבוד
עו"ד שרון פרימור
היועצת המשפטית
ארגון בזכות

שלום רב,

הנדון : פנייה דחופה בקשר לבידודים ממושכים בשער מנשה
מכתבך מיום 19.2.2017

קראנו בעיון את מכתבך באשר להשמת מטופלים בבידוד ממושך וכן המקרים הפרטניים אותם ציינת.

איני מקל ראש בטענותיך.